ओ३म्
पुरुरवो विरवा३म्
साप्ताहिक

आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष : 76, अंक : 15 एक प्रति 2 : रुपये

कुल पृष्ठ : 8

रविवार 14 जुलाई, 2019

विक्रमी सम्वत् 2076, सृष्टि सम्वत् 1960853120

दयानन्दाब्द : 195 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-76, अंक : 15, 11-14 जुलाई 2019 तदनुसार 30 आषाढ़, सम्वत् 2076 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

तेरा जानकार विरला

ले०-स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

**इच्छन्ति त्वा सोम्यासः सखायः सुन्वन्ति सोमं दधति प्रयांसि ।
तितिक्षन्ते अभिशस्तिं जनानामिन्द्र त्वदा कश्चन हि प्रकेतः ॥**

-ऋ० ३।३०।१

शब्दार्थ-हे इन्द्र = परमेश्वर!